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Valvulas antirretorno de enlace
Salida termofusion

EPDM
ITEM 506

REFERENCIA DESCRIPCION

1016041

1016042

1016043

1016044

1016045

1016046

1016047

1016048

Q Pol. Ind. Pla Vallonga,

¢f Agua, 28

(03006 ALICANTE (Espafia)

V ANTIRET ENL S/TERMO EPDM 20

V ANTIRET ENL S/TERMO EPDM 25

V ANTIRET ENL S/TERMO EPDM 32

V ANTIRET ENL S/TERMO EPDM 40

V ANTIRET ENL S/TERMO EPDM 50

V ANTIRET ENL S/TERMO EPDM 63

V ANTIRET ENL S/TERMO EPDM 75

V ANTIRET ENL S/TERMO EPDM 90

Peso
neto

0.142

0.199

0.344

0.473

0.716

1.141

2.406

3.702

. +34965114282

= +34 965 11 48 62

- junta

Volumen
m3)

0.01553
0.01553
0.02244
0.02244
0.02244
0.04879
0.03129

0.03129

B tecnicocomercial@hidroten.es

contenido.peso Unidades

bruto

5.84

6.92

9.27

9.40

8.46

11.99

9.40

&

e

lote

40
40
30
20
12

10

Servicio Atencion
Técnica comercial
+ 34 966 105 B8
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ITEM 506 | Salida termofusion - junta EPDM

CEéPdI;?\AO A Peso B © D
16041 20 148 52 62 218
16042 25 190 59 62 220
16043 32 301 69 46 220
16044 40 493 85 64 259
16045 50 711 99 79 287
16046 63 1169 116 89 274
16047 75 2683 150 91 322
16048 90 4323 178 100 383

Q Pol. Ind. P Vallonga, \, +3496511 4282 'ﬂ' Servicio Atencion
of Agua, 28 = +34.9651148 62 b TERZE 2]

(13006 ALICANTE (Espafia) B tecnicocomercial@hidroten.es e

PN

PN16

PN16

PN16

PN16

PN16

PN16

PN10

PN10

MEDIDA

METRICO
METRICO
METRICO
METRICO
METRICO
METRICO
METRICO

METRICO
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Certificados de Producto

AENOR

G
S ot .

Q Pal. Ind. Pla Vallonga, L. +34965114282 ﬁ Sgr'.'?:in.ﬂtmci?n
¢/ Agua, 28 = +34.965 1148 62 gy Tecnica comercial 0000

03006 ALICANTE (Espafia) E% tecnicocomercial@hidroten.es e www.hidroten.es


https://hidroten.com/index.php/es/download/excel/506.xls
https://hidroten.com/index.php/es/download/eps/506.eps
https://hidroten.com/index.php/es/document-download/certificado-aenor-de-gestion-medioambiental
https://hidroten.com/index.php/es/document-download/certificado-aenor-de-calidad
https://hidroten.com/index.php/es/document-download/certificado-iqnet-gestion-ambiental
https://hidroten.com/index.php/es/document-download/certificado-iqnet-gestion-medioambiental
https://hidroten.com/index.php/es/document-download/certificado-de-sistema-de-gestion-compliance
https://hidroten.com/index.php/es/document-download/certificado-iso-45001-sist-gestion-seguridad-y-salud-en-el-trabajo

